
Является нормативным 
| правовым актом 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ПРОЕКТ 
вносится депутатом, 
Председателем Думы 
города Бондаренко С.А. 

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А 

Р Е Ш Е Н И Е 

Принято на заседании Думы « » 
№ 

2012 года 

О внесении изменений 
в решение Думы города от 27.04.2006 N КМУДГ 
"О Регламенте Думы города Сургута" 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, во исполнение требований протеста прокурора 
от 10.05.2012 № 1/03-03-4671-2012 на решение Думы города от 24.04.2012 № 182-
УДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 29.04.2012 № 725-1УДГ 
«О показателях оценки деятельности Главы города и Администрации города», 
руководствуясь пунктом 43 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования 
городской округ город Сургут, Дума города решила: 

Внести в решение Думы города от 27.04.2006 N 10-1УДГ "О Регламенте 
Думы города Сургута" (в редакции от 21.03.2012 N 162-УДГ) изменения согласно 
приложению. 

Председатель Думы города Глава города 
С.А. Бондаренко Д.В. Попов 

« » 2012 г. « » 2012 г. 


